
AK ČR 07. 11. 2024 23:25:12

Dotační program 9H – Podpora účasti na mezinárodních veletrzích a výstavách
v zahraničí
20. 12. 2019

V Praze dne 20. prosince 2019 - Od roku 2020 dojde ke změně znění dotačního programu 9.H.
Podpora účasti na mezinárodních veletrzích a výstavách v zahraničí i procesu jeho administrace (pro
účast na veletrzích a výstavách v zahraničí konaných od 1. 6. 2019 do 31. 5. 2020):

bude snížena výše max. podpory, a to u dotačního podprogramu 9.H.a. do výše 80 tis. Kč na úhradu pronájmu výstavní
plochy  u  firem,  které  se  samostatně  účastní  veletrhu,  kde  má  MZe  oficiální  expozici;  do  výše  30  tis.  Kč  na  úhradu
pronájmu výstavní plochy u firem, které se účastní ve společné expozici MZe; u dotačního podprogramu 9.H.b. do výše 80
tis. Kč na úhradu pronájmu výstavní plochy a do výše 80 tis. Kč na výstavbu stánku (bez vybavení a technických sítí),
o úhradu letenky u obou dotačních podprogramů bude možno požádat pouze pro účast na veletrzích a výstavách mimo
země EU,
u dotačního podprogramu 9.H.b. bude možno podat žádost o dotaci pouze na 6 veletrhů během dotačního období.
Po zveřejnění „Zásad 2020“ budou žadatelé nově podávat elektronickou žádost o dotaci a doklady prokazující nárok na
dotaci přes Portál farmáře Státního zemědělského intervenčního fondu.

Celá informace včetně odkazů ke stažení

https://akcr.cz/data_ak/19/d/Dotacni_program_9H_Podpora_ucasti_na_mezinarodnich_veletrzich_a_vystavach_v_zahranici.pdf

